АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2025  № 59/76.004
с.Верх-Коен

[bookmark: _GoBack]Об определении перечня специально отведенных мест, перечня помещений для проведения встреч кандидатов с избирателями на территории  Верх-Коенского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002№ 67-ФЗ»Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», частями 3-5 статьи 61 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области», Уставом Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области:
1. Определить:
1.1. Перечень специально отведенных мест для проведения встреч кандидатов с избирателями на территории Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно приложению № 1.
1.2. Перечень помещений для проведения встреч кандидатов с избирателями на территории Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно приложению № 2.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Верх-Коенский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Верх-Коенского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Коенского сельсовета                                                 В.Н.Соловьенко
Искитимского района Новосибирской области

Приложение № 1
к постановлению администрации
Верх-Коенского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 20.06.2025  №59 /76.004

ПЕРЕЧЕНЬ
СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ МЕСТ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ КАНДИДАТОВ  С ИЗБИРАТЕЛЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Помещение ДК с.Верх-Коен, ул. Газовая 1
2. Помещение клуба д.Михайловка, ул. Центральная 15
3. Помещение клуба д.Китерня, ул. Центральная  2А
4. Помещение клуба п. Дзержинский ул. Школьная 17-1

Приложение № 2
к постановлению администрации
Верх-Коенского сельсовета
Искитимского района
от 20.06.2025 № 59/76.004

[bookmark: Par108]ПЕРЕЧЕНЬ
ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ КАНДИДАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ НА ТЕРРИТОРИИ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	N п/п
	Наименование организации, учреждения
	Адрес организации, учреждения, помещение (зал, кабинет)

	1.
	МКУК Центр «Досуга «Селяночка»
	с.Верх-Коен, ул.Газовая 1

	2.
	МКУК Центр «Досуга «Селяночка»
	д.Михайловка, ул.Центральная 15

	3
	МКУК Центр «Досуга «Селяночка»
	д.Китерня, ул.Центральная  2А

	4
	МКУК Центр «Досуга «Селяночка»
	п. Дзержинский, ул. Школьная 17-1